UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /LCT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 07/02/2022 đến ngày 11/02/2022)

Thứ/ngày Sáng Chiều

Thứ 2

(07/02/2022)

08h00: Chủ tịch UBND huyện,

PCT UBND huyện-Y Lan: Họp

Thường trực Huyện uỷ đầu xuân

Nhâm Dần năm 2022, tại Hội

trường tầng 3, Huyện uỷ.

Giải quyết công việc thường

xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

Thứ 3

(08/02/2022)

08h30: Chủ tịch UBND huyện:

Dự Lễ ra quân xây dựng Nông

thôn mới tại Nhà rông thôn Long

Zôn, xã Đăk Ang.

08h30: PCT UBND huyện-Y

Lan: Dự Lễ ra quân xây dựng văn

minh đô thị tại Hội trường TDP 4,

thị trấn Plei Kần; khảo sát thực tế

và làm việc với Ban Thường vụ

Đảng uỷ thị trấn Plei Kần về xây

dựng nếp sống văn minh đô thị;

nghiên cứu, đề xuất về cảnh quan

môi trường hồ nước sạch thị trấn

Plei Kần (PVP-Đông)

08h30: PCT UBND huyện-

Nguyễn Văn Việt: Dự Lễ ra quân

xây dựng Nông thôn mới tại Thôn

4, xã Đăk Kan; khảo sát thực tế và

làm việc với Ban Thường vụ

Đảng uỷ xã Đăk Kan về phát triển

sản phẩm OCOP và điều kiện xây

dựng cánh đồng mẫu lớn

13h30: PCT UBND huyện-

Nguyễn Văn Việt: Khảo sát thực

tế và làm việc với Ban Thường vụ

Đảng uỷ xã Đăk Kan về phát triển

sản phẩm OCOP và điều kiện xây

dựng cánh đồng mẫu lớn

14h00: Chủ tịch UBND huyện,

PCT UBND huyện-Y Lan: Họp

trực tuyến công tác phòng, chống

dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh,

tại Hội trường tầng 3, UBND

huyện (PVP-Đông, CV-Thu)

Thứ 4

(09/02/2022)

08h00: Chủ tịch UBND huyện:
Khảo sát thực tế và làm việc với

Ban Thường vụ Đảng uỷ xã Đăk

Ang về điều kiện đất đai, hạ tầng

phát triển nông lâm nghiệp.

14h00: Chủ tịch UBND huyện:
Khảo sát thực tế và làm việc với

Ban Thường vụ Đảng uỷ xã Đăk

Ang về điều kiện đất đai, hạ tầng

phát triển nông lâm nghiệp.

Thứ 5

(10/02/2022)

08h00: Chủ tịch UBND huyện:
Tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở

Ban Tiếp công dân huyện (PVP-

Đông, Ban Tiếp công dân)

14h00: Chủ tịch UBND huyện:
Họp Thường trực Huyện uỷ, tại

Phòng họp Huyện uỷ

Thứ 6

(11/02/2022)

08h00: Chủ tịch UBND huyện,

PCT UBND huyện-Y Lan: Họp

Ban Thường vụ Huyện uỷ định

kỳ, tại Hội trường tầng 3, Huyện

uỷ

14h00: Chủ tịch UBND huyện,

PCT UBND huyện-Y Lan: Họp

Ban Thường vụ Huyện uỷ định

kỳ, tại Hội trường tầng 3, Huyện

uỷ

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2022-02-07T14:31:07+0700

		2022-02-07T15:44:01+0700

		2022-02-07T15:44:01+0700

		2022-02-07T15:44:01+0700

		2022-02-07T15:44:01+0700